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SOUFFLEUSE INDUSTRIELLE PGV-1022TRC-220

10

RÉF. # DE PIÈCE DESCRIPTION QTE

51 110-41141 Plaque d’ajustement de la boîte d’engrenage +  4 écrous 1/2"  NC ................... 1
52 140-24321 Plaque de boulonnage ................................................................................ 3
53 300-46340 Boulon 3/4"  NC x 2"  lg +  écrou à blocage de nylon ...................................... 8
54 110-40871 Support de la boîte d’engrenage .................................................................. 1
55 9714 Boîte d’engrenage T-301 inversé ................................................................. 1
56 9462 Béquille .................................................................................................... 1
57 110-43002 Arbre de côté & plaque de cisaillement (côté long) +  adaptateur 20 cannelures 1
58 OR-224 Joint d’étanchéité 1/8"  X 1 3/4"  d.i. X 2"  d.e. ............................................. 1
59 110-11362 Arbre de côté & plaque de cisaillement (côté court) ....................................... 1
60 110-40821 Tambour rotat if  37"  dia. ............................................................................ 1
61 HC21132 Roulement à billes 2"  avec collet excentrique................................................ 1
62 FS211 Cage en fonte 4 trous ................................................................................ 1
63 190-11561 Boulon 5/8"  NC x 2 lg (machiné) +  écrou à blocage de nylon ......................... 4
64 HCFS211-32 Roulement à billes 2"  +  cage de fonte +  1 graisseur .................................... 1
65 110-43051 Arbre de comande ..................................................................................... 1
66 300-38355 Boulon 7/16"  NC x 2 1/4"  lg +  écrou à blocage de nylon .............................. 1
67 140-08541 Clef pour arbre de côté & plaque de cisaillement (côté court) .......................... 1
68 300-46370 Boulon 3/4"  NC x 2 1/2"  lg +  rondelle plate & écrou à blocage de nylon ......... 8
69 Std. Agrafe pour goupille d’attelage 5/32" .......................................................... 1
70 8220 Goupille de la béquille ................................................................................ 1
71 140-00481 Support pour boyaux hydrauliques ............................................................... 3
72 110-43341 Support de l’ensemble de décommandement du tambour ............................... 2
73 110-43362 Roue d’engrenage 9 dents pour réducteur .................................................... 2
74 160-26161 Coussinet 1"  d.i. x 1 1/2"  d.e. x 5/8"  lg en aluminium bronze ......................... 1
75 130-63351 Espaceur pour pat in ................................................................................... 12
76 300-32220 Boulon 1/4"  NC x 3/4"  lg +  rondelle de blocage ........................................... 1
77 150-14231 Arbre 1 3/4"  dia. pour réducteur de rotat ion +  écrou à blocage de nylon 1"  NC 1
78 300-36310 Boulon 3/8"  NC 1 1/2"  lg +  écrou à blocage de nylon ................................... 4
79 300-34190 Boulon 5/16"  NC x 1/2"  lg ......................................................................... 4
80 190-11691 Chaîne Renold #100 HV x 156 1/4"  (125 mailles) ......................................... 1
80 59-100 HD Demi-maille d’attache #100 HV .................................................................. 1
80 26A100 HD Maille d’attache #100 HV .......................................................................... 1
81 300-40280 Boulon 1/2"  NC x 1 1/4"  lg +  écrou à blocage de nylon +  rondelle plate ......... 4
82 130-74041 Garde de la crémaillère............................................................................... 1
83 Std. Échapement 3/8"  NPT ............................................................................... 1
84 Std. Tuyau 3/8"  NPT x 6"  lg ............................................................................. 1
85 Std. Clavette d’essieu 1/4"  x 1 3/4" .................................................................. 4
86 9717 Reducteur inverseur 1000 a 540 ................................................................. 1
87 Std. Tuyau 3/8"  NPT x 1 1/2"  lg ........................................................................ 1
88 Std. Coude 90 degré 3/8"  NPT .......................................................................... 1
89 130-69871 Plaque support du garde de PTO ................................................................. 1
90 302-46580 Boulon 3/4"  NC x 6"  lg +  écrou à blocage de nylon ...................................... 5
91 130-75701 Garde de l’arbre de la prise de force ............................................................ 1
92 302-46610 Boulon 3/4"  NF x 6 1/2"  lg +  nylon locknut ................................................. 2
93 9269 Goupille catégorie 2 ................................................................................... 1
94 130-69881 Renfort du 3 point ..................................................................................... 1
95 320-46520 Boulon 3/4"  NF x 5"  lg +  écrou à blocage de nylon ....................................... 2
96 110-41912 Attache inférieure gauche .......................................................................... 1
96 110-42862 Attache inférieure gauche catégorie 3 .......................................................... 1
97 110-41911 Attache inférieure droite ............................................................................ 1
97 110-42861 Attache inférieure droite catégorie 3 ............................................................ 1

74261


